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Uné, Julian Ahmeti , me detyrén ¢ Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, prané Zyra e Pwrmbarimit Privat
“EPSA” SHPK, né referim t& Urdhrit t& Ekzekutimit Nr., 2421 Akti., t& léshuar me Daté 22.04.2015 prej
Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Tirang, kam véné né ekzekutim kéto Urdhér, duke regjistruar dosjen
pérmbarimore Nr.455 Daté 26.07.2016 kérkesén e kreditorit “Banka ProCredit” SHA ndaj debitoréve
MALIDO - ENERGJI shpk, A-90 Shpk, I-AS shpk, MALIDO Shpk, KOJA Shpk, debitoréve
solidaré Pal Gjok Pjetri, Gjovalin Gjon Prenga, Ndue Gjon Shkurti, Fuat Hashim Hajdari,
hipotekueséve Liza Zef Shkurti, Fatbardha Nuri Hajdari, Lozjana Fuat Shehi, Ledjan Fuat
Hajdari né lidhje me titullin ekzekutiv “Kontraté Kredie Bankare Nr.13045939 dt.20.09.2013”.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitoréve Lajmérimin Nr.5610 Prot
Daté 26.07.2016 , pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& p&rmban Urdhéri i Ekzekutimit Nr. 2421
AKkti., t& léshuar me Daté 22.04.2015 né referim t€ neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,

KONSTATOVA Se :

Me shkresén me Nr.7926 Prot. Date 25.10.2016 , Nr.3747 Prot daté 19.08.2019 kemi kérkuar ndér t& tjera

bllokimin e kuotave/aksioneve dhe e té drejtave qé rrjedhin nga zotérimi i kuotave pér _debitoret e

sipercituar.

Né& kushtet kur mospérmbushja né referim té nenit 527, 560, 563 t& K.Pr.Civile dhe nenit 32 pikat (b,c,¢)
té ligjit Nr. 10031, Daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

KERKOJ :

Qendra Kombétare e Rregjistrimit Tirang, menjéheré té kryejé ¢’bllokimin e kuotave/aksioneve dhe e té

drejtave qé rrijedhin nga zotérimi i kuotave pér debitoret:
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Mirdita Konstruksion, Nr.Nuis J69102007K;

[
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I-AS shpk me, Nr.Nuis J98926004Q;

3- Malido Shpk me Nr.Nuis K38707048Q;

4- KOJA Shpk me Nr.Nuis K31505125A;
t& kérkuar népérmjet shkresés toné me Nr.7926 Prot. Date 25.10.2016, Nr.3747 Prot daté 19.08.2019.
2- Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3- Personat q& béhen pengesé, do t&€ pérgjigjen né bazé t& nenit 606 t&¢ K.Pr.Civile (parag.ll)) qé
parashikon vendosjen e sanksionit t& gjobés dhe kallzimin penal.
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